
UCHWAŁA NR V/14/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach dotyczącej rozwiązania Straży 
Miejskiej w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1383 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z zamiarem rozwiązania Straży Miejskiej w Skarżysku-Kamiennej funkcjonującej w strukturze 
Urzędu Miasta, występuje się z wnioskiem do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach o wydanie opinii 
w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 202E4B05-BC9D-4D81-A32C-CDC1C20F4D7C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.
1383 z późn. zm.) Rada Miasta zamierzająca rozwiązać Straż Miejską może to zrobić wyłącznie po uprzednim
zasięgnięciu opinii właściwego terytorialnie komendanta wojewódzkiego Policji.

Brak inicjatywy w zakresie zasięgnięcia w/w opinii uniemożliwiłby w praktyce rozpoczęcie procedury
rozwiąznia Straży Miejskiej w Skarżysku-Kamiennej.

Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zatem konieczne, by zrealizować planowane rozwiązanie
Straży Miejskiej, które nastąpi dopiero po podjęciu odrębnej uchwały w tej sprawie, zgodnie z w/w przepisami
- nie wcześniej niż po otrzymaniu wnioskowanej opinii, a w przypadku jej nieotrzymania nie wcześniej, niż po
upływie 14 dni od dnia przedstawienia wniosku o wydanie opinii.

Id: 202E4B05-BC9D-4D81-A32C-CDC1C20F4D7C. Podpisany Strona 1




